
Dz-12.0021.11.2015        

  

 Uchwała Nr XI/129/2015 

 Rady Dzielnicy XII Bieżanów - Prokocim 

 z dnia 30 lipca 2015 r. 

 

 

 
w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XII Bieżanów-

Prokocim  na rok 2015. 

 
Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały Nr XCIX/1506 /14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 

r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XII w Krakowie  (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 

1848) Rada Dzielnicy XII uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Zmniejsza się o kwotę 105 800 zł ogólną pulę środków w ramach programu C) BUDOWA, 

MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE MIEJSKIEJ INFRASTRUKTURY DROGOWEJ – 

realizator ZIKiT (powyższa zmiana dotyczy zadań z zakresu remontów dróg i chodników) do kwoty jak w 

tabeli poniżej: 

 

C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE 

MIEJSKIEJ INFRASTRUKTURY DROGOWEJ 
kwota 

Jednostka 

realizująca 

 

1 427 000 zł ZIKiT  

 

a kwotę zmniejszaną 105 800 zł przeznacza się na realizację zadań w ramach  Budżetu 

Obywatelskiego  na rok 2015  

 

K) Budżet Obywatelski 

kwota 
Jednostka 

realizująca 

 

1. Budżet Obywatelski 105 800 zł 
 

 

 
  

 

a) Przebudowa skrzyżowania ul. Ćwiklińskiej, Heleny i Barbary –

opracowanie projektu (zadanie wieloletnie 2015-2016) 
20 000 zł ZIKiT 

b) Modernizacja i wyposażenie filii nr 14, 16 i Czytelni Głównej 

Podgórskiej Biblioteki Publicznej  
52 000 zł 

Wydział 

Kultury i 

Dziedzictwa 

Narodowego 

UMK 

c) Remont chodnika przed Szkołą Podstawową Nr 117 w Krakowie 30 000 zł 
Sz. Podst. Nr 

117 

d) Zakup książek do biblioteki Szkoły Podstawowej nr 117 w 

Krakowie 
3 800 zł Sz. Podst. Nr 117 

 

§ 2. 

Zmienia się realizatorów  zadań przyjętych uchwałą nr  X/125/2015 z dnia 2.07. 2015 r.: z 

 



A) PRACE REMONTOWE SZKÓŁ PODSTAWOWYCH, 

GIMNAZJÓW, PRZEDSZKOLI        ORAZ  ŻŁOBKÓW 
kwota 

Jednostka 

realizująca 

1.   Żłobek nr 28 - remont wg wskazań dyrekcji 30  000 zł  BZ UMK 

1. Żłobek Samorządowy nr 28, ul. Kurczaba 21- remont 

pomieszczenia grupy III 
 20 000  BZ UMK 

na  

 

A) PRACE REMONTOWE SZKÓŁ PODSTAWOWYCH, 

GIMNAZJÓW, PRZEDSZKOLI        ORAZ  ŻŁOBKÓW 
kwota 

Jednostka 

realizująca 

1.   Żłobek nr 28 - remont wg wskazań dyrekcji 30  000 zł 

Żłobek nr 28, ul. 

Kurczaba 21 

1. Żłobek Samorządowy nr 28, ul. Kurczaba 21- remont 

pomieszczenia grupy III 20 000 zł 

Żłobek nr 28, ul. 

Kurczaba 21 

 

 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

 

 

      Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XII 

        Bieżanów-Prokocim 

 

 

        Zbigniew Kożuch 

 
 

 

      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Ww. zadania zostały wybrane przez  mieszkańców głosujących na zadania zgłoszone do 

Budżetu Obywatelskiego. 


